De Galba augusto.

Galba successit imperio mensibus.vii. q.  
ab hispania romam duxit Quintilianum  
egregium rhetorem : Alba ab Othone  
occiditur.

De Othone augusto.

Otho inuadit imperium: qui metu Vi-  
tellii se occidit.

De Vitellio augusto.

Vitellius inuadit imperium romę a mil-  
tibus Vespasiani pugnando occiditur.  
Hi imperatores circiter menses.xviii.

imparauerunt.

De Vespasiano augusto.

Vespasianus imperator annis. x. impauit  
anno Christi. lxii.

Titus eius filius relictus a p̄e obsidere  
Iherusalem a fundamentis eā subuertit  
ubi perierunt uiroy undecies centena  
milia pr̄eter mulieres & paruulos famē  
& cladio: reliqui uenundati.

Rome capitolium incensum.

Prodigia magna uisa in Iherusalē stella  
comata uisa est ante euersionem & ui/  
tula parata ad sacrificiū in manu minif/  
trorum enixa est.

A passione Christi usq; ad euersionem  
Iherusalem fiunt anni circiter. xxxix.

Titus omnia templi ornamenta romam  
tulit in tēplo pacis locauit ut ait beatus  
Hieronymus.

Vespasianus & Tytus filius simul in cur/  
ru de iudeis triumphum egerūt : q̄ fuit  
inter pr̄eteritos centesimus uigesimus.  
Hoc tempore Iani portę sexto ab urbe  
condita clausę sunt.

Colosus erectus in Rhodos habens alte  
tudinis pedes.cc.vii.turris enea ad for  
mam hominis.

Tres urbes terre motu ceciderunt.

Ruffus patricius a beato Appolinare  
baptizatus Rauenne mox Ep̄us Capuae  
ordinatur.

De Tyto augusto.

**T**ythus filius Vespasiani imp̄ paut annis.ii.  
**CLETVS** urbis ep̄us ordinatur sedet  
annis.ii.& ultra.

De Domiciano augusto.

**D**omicianus imperator fratri succedit  
qui regnauit annis.xv.mensibus.v qui  
edificauit romē templum:quod dicitum  
est Pantheon:nunc uero dicitur sancta  
Maria rotunda anno Christi.lxxxv.

Quintillianus rhetor docens romē pri  
mus salariatur ex publico.

Cornelia maxia uirginū uestaliū cōuicta  
stupri secundū legem uiua defossa est.

**CLEMENS** Romanus Vibis Ep̄us  
ordinatur:qui sedet annis. ix.& ultra an.  
xiiimperii.

Iosephus iudeus librum antiquitatum  
scribit tempore huius augusti.

Statius poeta tolosanus his temporibus  
scripsit.

Iuuenalis poeta agnas agnoscit hoc tpe  
Iohannes euangelista in oleum feruens  
mittitur anno Christi. xcvi. etiam ab hoc  
domiciano relegatus in Pathmos.

Domicianus imperator occiditur a suis  
anno imperii sui. xvi.

CL ET VS urbis ep̄us. Eutropius etiam  
ep̄us in Galliis. Nicomedes. Dionisius  
ariopagita cū sociis. Lucianus beati pe-  
tri discipulus Martires sc̄de psecutiois.